

Appalto Specifico per la fornitura di TAPPETI SUPERASSORBENTI nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione n. 009335/2020 per la fornitura di beni economici e beni economici ad uso sanitario

RISPOSTA AI CHIARIMENTI PERVENUTI AL 03/03/2021

PROT. 13395 del 05/03/2021

Quesito n. 1:

RIF. LIVELLO DI ASSORBIMENTO RICHIESTO: al fine di permettere la massima partecipazione alla gara, si chiede di accettare tappeti che presentano una tolleranza del 10% rispetto al livello di assorbimento richiesto (2,5 l/m²).

RISPOSTA :

no, il livello di assorbimento di 2.5 l/m² è il minimo richiesto.

Quesito n. 2:

si chiedono informazioni in merito al LOTTO 2 ed in particolare si chiede cosa si intende per ".....relativo supporto di base per consentire all'utilizzatore di ricavare di volta in volta misure confacenti alle varie necessità.....".

Volete intendere che avete bisogno di un dispositivo di taglio(es. forbice o taglierino)?

RISPOSTA : no si intende solo la base con ruote su cui inserire il rotolo

Quesito n. 3:

in merito a quanto riportato nel disciplinare di gara al punto B.1 e C.2 indicate per il LOTTO 2 un "supporto a sostegno" del rotolo ; si chiede pertanto se si tratta di un carrellino per il rotolo, e se così fosse, si chiede di quanti dispositivi necessitate, visto che non si tratta di un articolo monouso

RISPOSTA: si conferma che si tratta di un carrellino per il rotolo. Abbiamo indicato nella scheda di dettaglio economico un fabbisogno presunto di n. 52 carrellini

Quesito n. 4:

chiediamo in riferimento alla Garanzia Provvisoria se deve essere emessa per ogni lotto (visto che viene richiesta nella parte amministrativa per ogni lotto) oppure possa essere cumulativa e presentata comunque per ogni lotto partecipato

RISPOSTA: potete produrre una garanzia cumulativa e presentarla per entrambi i lotti.

Quesito n. 5:

in riferimento al Lotto 2 viene richiesto di quotare la base per rotolo con ruote, tale quotazione non sarà presa in considerazione ai fini dell'aggiudicazione.

Chiediamo a tal proposito se in caso di aggiudicazione il portarotolo verrà acquistato dall'Ente, oppure sarà fornito in c/comodato d'uso.

RISPOSTA: sarà acquistato dall'Ente